斐川文化協会退会届（　団体　・　個人　）[image: image1.png]

令和 　年　 月　 日
斐川文化協会 会長 様
住所
団体名（氏名）

代表者 　　　　　　 　　　　　  　　　㊞
会則第７条(1)の規定により、斐川文化協会に退会いたしたく、届け出します。

	（ふりがな）

	団体名
氏名（個人の場合）

	住所
	 〒　　　　　　　－

	連絡先
	 （自宅）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）
 （Eメール）　　　　　　　　　　　　＠

	（ふりがな）

	代表者氏名
※個人の場合は記入不要

	退会理由

様式 第2号